
 

maeselle.com

PROTOKOLAS
APKLAUSA



 Maeselle   

 

. 

 

 

 

Marka kilęs iš pačios Ispanijos širdies - Barselona

Čia kuriamos naujoviškos formulės, kurios

sukurta sveikai ir skaisčiai odai.

Prekės ženklas, sukurtas moterims ir skirtas moterims

Stiprūs, nepriklausomi, pažįstantys save ir savo poreikius.

Būtent toks yra "Maeselle" prekės ženklas. Efektyvus ir puikus.

Tai padės sutelkti dėmesį į sudėtingas problemas, pvz.

hiperpigmentacija, tankio praradimas, atsinaujinimas ir atgaivinimas.

ypač reikli ir jautri akių sritis.

APIE PREKĖS ŽENKLĄ



• Nucleolift 

• Shine Eyes Solution

• Shine Eyes Re-newer

  • Pigment Preciser Solution

• Pigment Preciser Expert 

• Pigment Preciser Home

PRODUKTŲ ASORTIMENTĄ SUDARO



 

 

 

 

  

 

"Nucleolift" yra naujoviškas biostimuliatorius,

kuris pasižymi unikaliomis savybėmis

pakelia ir stangrina odą.

Jo veiksmingumą lemia

unikalių sudedamųjų dalių sinerginis poveikis.

Jie prasiskverbia į giliuosius odos sluoksnius,

sulėtinti savo biologinio senėjimo procesą.

ir akivaizdžiai atjaunėti.

Oda akivaizdžiai atjaunėja, nes pagerėja

stangrumas, įtempimas ir lengvas užpildas.

NUCLEOLIFT



  

Naudojimas: siekiant geriausių rezultatų
Reikia atlikti ne mažiau kaip keturias procedūras 14 dienų intervalu.

gydymo sritis

Indikacijos

- odos elastingumo ir tankio sumažėjimas.

- matomos linijos ir raukšlės

- odos atspalvio trūkumas

- dehidratuotą, sausą odą,

hipoksija

- netolygus odos atspalvis ir

sveikas švytėjimas

- oda, veikiama lėtinio

oksidacinis stresas

- pažeistas hidrolipidinis barjeras

- matomi randai ir strijos



 

Galvos odoje naudojama nuo 2 iki 5 ml produkto

Rekomenduojamos gydymo serijos: 6 ar daugiau

Dažnumas: kas 10-14 dienų

Indikacijos

- Androgenetinė alopecija - Telogenetinė alopecija

- Areatinė alopecija - sausa galvos oda

- Nuplikimas esant endokrininiams sutrikimams

- Prastas galvos odos aprūpinimas krauju

- Priešlaikinis pilkėjimas

- Plaukų struktūros baltymų struktūrų trūkumai

NUKLEOLIFTAS TRICHOLOGIJOJE



 

 

 

 

SHINE EYES 

Maeselle Shine Eyes yra išsami programa

pagerinti odos aplink akis būklę.

Suteikia jaunatviškesnę išvaizdą dėl

daugiakryptis, tiesioginis

ir ilgalaikį atsinaujinimą.

Jį sudaro du etapai:

• Shine Eyes Re-newer

• Shine Eyes Solution



 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

SHINE EYES RE-NEVER

Maeselle Shine Eyes Re-newer : I etapas

Kontroliuojamas odos atsinaujinimas, kuris pagerina gebėjimą

regeneruoja, lygina smulkias linijas ir raukšles.

Be to, dėl sudėtyje esančios pieno rūgšties jis drėkina

stiprina švelnią, ploną ir jautrią akių sritį, o rūgštis

Fitino rūgštis pagerina odos spalvą ir kartu ją išlygina

struktūra. Askorbo rūgštis neutralizuoja laisvųjų

radikalus, šviesina ir skatina odos atsinaujinimą.

Iškart po panaudojimo, švelnios išvaizdos

odą aplink akis. Shine Eyes Re-newer ją išlygina,

elastingesnė, akivaizdžiai šviesesnė ir gaivesnė.



  

 

gydymo
sritis

Indikacijos

- Senėjimo prevencija

- Mėlynės aplink akis

- Nuotraukų senėjimo ir senėjimo požymiai

- Dehidratuota oda - Plona oda

- Nuobodi ir papilkėjusi oda

- Nelabai elastinga ir stangri oda



SHINE EYES SOLUTION

 
 Daugiakryptė odos ląstelių stimuliacija, kuria siekiama veiksmingai

pagerinti jų natūralias funkcijas. Jo pagrindą sudaro daugiafunkcinis kompleksas

aminorūgščių glicino ir prolino, kurios stimuliuoja natūralų

ląstelių ir suaktyvina odos atstatymo procesus. Pridėjus rūgščių

lipoinė rūgštis neutralizuoja laisvuosius radikalus ir didina

glutationo veikimą, didina jo kiekį ląstelėje. Papildymas

ši sudedamoji dalis yra labai svarbi senstančios odos priežiūrai

nes jis atlieka daug svarbių funkcijų. Jis mažina raukšles,

gerina odos tekstūrą, didina jos elastingumą, storina odą

ir įtemptas bei šviesus. Manitolis sąveikauja su hialurono rūgštimi

apsaugo odą nuo vandens netekimo ir optimizuoja drėkinimo lygį.

Shine Eyes Solution sudėtyje esančios veikliosios medžiagos leidžia

kontroliuojamas odos regeneravimas. Jie beveik iš karto duoda efektą

drėkina, lygina, skaistina ir stangrina,

visapusiškai pagerinti švelnios odos aplink akis išvaizdą.

Maeselle Shine Eyes tirpalas: etapas II



Indikacijos

- Senėjimo prevencija - senėjimo požymiai ir fotosenėjimas

- Periorbitalinės kraujosruvos - Plona oda

- Dehidratuota ir prastai maitinama oda

- Nuobodi, neryški oda

- Mažai elastinga ir stangri oda

- Sausa oda po operacijų ir gydymo vaistais

- Kondicionuojamose patalpose dirbančių žmonių oda

ir dirbtiniame apšvietime ir (arba) kompiuterio ekrane.

Gydymo
sritis



1.Savaitė: Maeselle Shine Eyes Re-newer

2 Savaitė: Maeselle Shine Eyes Solution

3 Savaitė: Maeselle Shine Eyes Solution

4.Savaitė: Maeselle Shine Eyes Re-newer

5.Savaitė: Pertrauka

6.Savaitė: Maeselle Shine Eyes Solution

7.Savaitė: Maeselle Shine Eyes Re-newer

8.Savaitė: Pertrauka

9.Savaitė: Maeselle Shine Eyes Solution

REKOMENDUOJAMOS PROCEDŪRŲ SERIJOS



PIGMENT PRECISER SOLUTION

 

 

 

  

 

Antioksidantų turtinga formulė, kuri

neutralizuoja laisvuosius radikalus

veiksmingai kovoti su nuotraukų senėjimu.

Dėl pasirinkto turinio

veikliųjų sudedamųjų dalių tiesiogiai įtakoja

ant melanocitų, slopindamas melanocitų susidarymą

pakeisti odos spalvą ir pagerinti odos tonusą bei išvaizdą.

Ypatinga senėjimą stabdančio komplekso sinergija

ir veiksmingiausi ingredientai

balikliai suteiks odai daugialypės

poveikis: atitolina senėjimo procesą ir suteikia odai

įgaus tolygią ir švytinčią spalvą.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Indikacijos

- Priešlaikinis senėjimas

- Netolygus odos atspalvis

- Pigmentiniai pokyčiai

- Použdegiminė hiperpigmentacija

- Matomos raukšlės

- Nuotraukų senėjimas

- Nepakankamas odos tankis ir tonusas



 

 

 

 

 
 

PIGMENT PRECISER EXPERT

 

Rekomenduojame "Maeselle Pigment Preciser Home" naudoti naktį,
sustiprinti ir pratęsti poveikį bent 3 mėnesiams.

Indikacijos:

- Netolygus odos atspalvis - Pigmentiniai pokyčiai

- Použdegiminė hiperpigmentacija - Senėjimą stabdantis poveikis

- Matomos raukšlės - Foto senėjimas - Odos tankio ir tonuso trūkumas

- Išsiplėtusios poros - Per didelis riebumas

- Hiperpigmentacijos ir hiperpigmentacijos paveiktos odos sritys - veidas,

kaklą, iškirptę, taip pat plaštakas, nugarą, rankas, kojas ir kelius.

Vartojimo būdas:

Užtepkite ploną kaukės sluoksnį ant nuvalytos odos ir palikite 5 val.

Po to nuplaukite šiltu vandeniu ir patepkite regeneruojamuoju kremu.

Dienos metu drėkinkite odą ir naudokite apsaugines priemones.

Apsauga nuo UVA ir UVB saulės spindulių.



 

 

1 Savaitė: Maeselle Pigment Preciser Expert

2 Savaitė: Pertrauka

3.Savaitė: Maeselle Pigment Preciser Solution

4.Savaitė: Maeselle Pigment Preciser Solution

5.Savaitė: Maeselle Pigment Preciser Expert

6.Savaitė: Pertrauka

7.Savaitė: Pertrauka

8.Savaitė: Maeselle Pigment Preciser Solution

9.Savaitė: Maeselle Pigment Preciser Expert

10.Savaitė: Pertrauka

11.Savaitė: Pertrauka

12.Savaitė: Maeselle Pigment Preciser Solution

REKOMENDUOJAMOS PROCEDŪRŲ SERIJOS



PIGMENT PRECISER HOME

 

 

 

 

   

 
Rekomenduojame taikyti 3 mėnesių gydymo kursą. Po to produktas turėtų būti

naudoti kaip priminimą du kartus per savaitę.

Vartojimo būdas:

Pirmąsias 30 dienų kremą tepkite kas antrą dieną vakare, kad

ugdyti toleranciją. Po 30 dienų kremą galima naudoti kasdien

Vakare, jei nėra dirginimo. Ryte užtepkite

drėkinamasis kremas ir kremas su UVA ir UVB filtrais. Tepkite veidą,

kaklą, dekoltė ir plaštakų nugaras. Akių srities vengiama, jei oda plona.

ir linkę dirginti šią sritį.

Indikacijos:

- Netolygus odos atspalvis - Pigmentiniai pokyčiai

- Použdegiminė hiperpigmentacija - Senėjimą stabdantis poveikis

- Matomos raukšlės - Nuotraukų senėjimas

- Nepakankamas odos tankis ir tonusas - Išsiplėtusios poros

- Pernelyg didelis riebumas



 

zamowienia@beautymed.pl

+48 573 580 423

+48 573 580 413

+48 666 885 937

 

Maeselle
ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. 23 lok. 126, 02-366 Warszawa, 

www.shop.maeselle.com 
biuro@beautymed.pl 

tel. 692 799 983 

Užsakymus pateikite el. paštu:

ir telefono numerius:

SUSISIEKITE SU MUMIS!

mailto:zamowienia@beautymed.pl



